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سرپرســت اداره کل تعاون،کار و 
رفاه اجتماعى خراســان رضوى 
گفت:از ابتداى امســال،دو هزار 
و 44 نفر کارجو در این اســتان از 
طریق سامانه «جستجوى شغل» 

بکارگمارى شدند.
«عقیل مختارى» اظهار کرد:سامانه«جستجوى شــغل» به منظور ایجاد 
پیوند بین کارجو و کارفرما ایجاد شد تا بدون هیچ واسه اى بتوانند در راستاى 
افزایش مشارکت اقتصادى و ایجاد فرصت هاى شغلى گام بردارند.وى با بیان 
اینکه یکى از دغدغه هاى اصلى کارجویان و کارفرمایان در بازار کار،پیدا کردن 
شغل مناسب با شرایط خود است،افزود:کارفرما به دنبال کارجویى است که 
بتواند کار را به بهترین شکل ممکن انجام دهد و کارجو نیز به دنبال فرصت 
شغلى است که شرایط و شآن و جایگاه مناسبى داشته باشد و درآمد مناسبى 

را نیز ارائه دهد.
سرپرســت اداره کل تعاون،کار و رفاه اجتماعى استان ادامه داد:کارجویان 
مى توانند به صورت مستقل وارد سامانه شوند،ثبت نام کنند و پس از تکمیل 
رزومه،فرصت هاى شغلى مورد نظر خود را جســت وجو کرده و در صورت 
تمایل،درخواست هاى استخدامى خود را ثبت کنند.مختارى گفت:با ثبت 
اطلاعات کارجویان،در صورت نیاز به مهارت خاصى،سازمان آموزش فنى 
و حرفه اى وارد عمل شــده و با ارائه آموزش هاى مهارتــى، کارجویان را به 
سمت مهارت آموزى هدایت مى کند.سرپرســت اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعى خراســان رضوى با بیان اینکه در هشــت ماهه امسال،دو هزار و 
44 نفر کارجو در اســتان از طریق سامانه جســتجوى شغل صاحب شغل 
شدند،ادامه داد: کارجویان و کارفرمایان مى توانند براى ثبت اطلاعات فردى و 
درخواست هاى شغلى به وب سایت http://shoghl.mcls.gov.ir مراجعه و طى 
هماهنگى با کاریابى ها، اقدامات لازم را در راستاى جذب نیروى کار صورت

 دهند.

سرپرست اداره کل تعاون،کار و رفاه اجتماعى خراسان رضوى:

افزون بر 2000 کارجو در خراسان رضوى
 صاحب شغل شدند

خراسان رضوى
تصویر روز

به گزارش همشهرى آنلاین رزمندگان قرارگاه حمزه سید الشهدا با جانفشانى هاى خود سال 1390 بیش از 2000 کیلومتر از مرزهاى شمال غرب کشور را از 
دست ضد انقلاب پس گرفته و با ایجاد پاسگاه هاى مرزى حافظ امنیت در این مرزها شده اند.

 مدیرکل روابط عمومى و امور بین الملل استاندارى اصفهان گفت: 
درجلسه مشترك معاون اول ریاست جمهور، استاندار اصفهان و 
مجمع نمایندگان استان مسائل استان اصفهان مورد بررسى قرار 

گرفت.
به گــزارش خبرگزارى ایمنا و به نقــل از اداره کل روابــط عمومى و امور 
بین الملل اســتاندارى اصفهان، احســان مشــگلانى اظهار کرد: در این 
دیدار مهــدى جمالى نژاد اســتاندار اصفهــان ضمن بیان مشــکلات، 
فرصت ها و چالش هاى اســتان اصفهــان در حوزه هــاى مختلف بویژه 
مسائل تنش هاى آبى، فرونشست و محیط زیست بر لزوم عملیاتى شدن 
سند آمایش اســتان و تعیین ســه محور کلیدى: گردشگرى، انرژى هاى 
پاك و هوش مصنوعى براى چشــم انداز امیدبخش آینده اســتان تاکید

 کردند.
وى افزود: امیدآفرینى، افزایش سرمایه اجتماعى، شبکه همکارى در سطوح 
مختلف محلى، ملى و بین المللى، توسعه اقتصاد دانش بنیان، افزایش حجم 
سرمایه گذارى داخلى و خارجى، وفاق و همگرایى بین مردم، مسئولین، 
جناح هاى مختلف سیاسى، نمایندگان مردم در مجلس شوراى اسلامى و 

دولت از دیگر محورهاى بحث استاندار در این نشست بود.
مشــاور اســتاندار و مدیرکل روابط عمومى و امور بین الملل استاندارى 
اصفهان گفت: نمایندگان مردم در مجلس شــوراى اســلامى نیز بر رفع 
مشکلات ناترازى انرژى و تشکیل ستاد احیاى رودخانه زاینده رود تاکید 

داشتند.

جلسه مشترك استاندار اصفهان با معاول اول 
رئیس جمهور

استان اصفهان

استان هرمزگان

حسن خاندل/  گروه ایران شــرکت آب و فاضلاب هرمــزگان در پایان 
news@ naslefarda.net برگزارى ششمین نمایشگاه تستا و بیست و

پنجمین نمایشگاه ملى هفته پژوهش، فناورى 
و فن بازار که در نمایشگاه بین المللى تهران برگزار شد، پس از ارزیابى توسط کمیته  فنى 
بخش آب و فاضلاب موفق به کسب عنوان شد.این عنوان پس از برگزارى نمایشگاه هفته 
پژوهش و فناورى و انجام ارزیابى از سوى کمیته یاد شده به نام شرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان به ثبت رســید. آبفاى هرمزگان در ارزیابى هاى صورت گرفته به دلیل بهره 

گیرى از ظرفیت هاى صنعتى ساخت داخل مورد تقدیر قرار گرفت.
همچنین در لوحى جداگانه از شرکت آب و فاضلاب هرمزگان به دلیل اشتراك گذارى 
تجربه ها، دانش ها، نوآورى ها و ابتکارهاى به دست آمده در این عرصه و همچنین نشاط 
و پویایى سازمانى و شتاب بخشیدن به اجراى برنامه ها و ماموریت هاى حوزه پژوهش 
و فناورى تقدیر شد.گفتنى است، در آئین اختتامیه هفته پژوهش و فناورى از آبفاى 

هرمزگان تقدیر و مهدى محمدى معاون منابع انسانى و تحقیقات شرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان این لوح را دریافت کرد.

در پایان نمایشگاه هفته پژوهش و فناورى کشور انجام شد؛

 تقدیر از آبفاى هرمزگان به دلیل بهره گیرى از ظرفیت هاى صنعتى
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آگهی مزایده عمومی
شــرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه در نظر دارد: یک باب ساختمان تجاری  از مجموعه 

بازارچه فاز یک صفائیه را با مشخصات زیر از طریق مزایده عمومی به صورت اجاره واگذار نماید :

بدینوسیله از کلیه متقاضیان دعوت می شود جهت دریافت اســناد مزایده و هماهنگی و  بازدید از تاریخ 
1403/09/27 لغایت 1403/10/05 در روز های کاری از ساعت 8/30 الی 15/00 ) شنبه تا چهارشنبه ( به نشانی 
اصفهان - سپاهان شهر - بلوار غدیر- بلوار قائم جنوبی - مجتمع نگین نقش جهان - امور قراردادها مراجعه و 

یا با شماره تلفن 03136517222تماس حاصل فرمایند.

آدرسمساحت  مشخصات  ردیف

محله صفائیه -بازارچه فاز یک146 متر مربع یک باب ساختمان تجاری   1

 شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه

 آگهی دعوت مجمع عمومی سالیانه انجمن صنایع پلیمر استان اصفهان 
)نوبت دوم( ثبت شده به شماره 5272  و شناسه ملی 14007220909

بدینوسیله از کلیه اعضای انجمن صنایع پلیمر استان اصفهان دعوت به عمل می آید تا در نوبت دوم جلسه مجمع عمومی سالیانه که در روز دوشنبه 1403/10/10 
از ساعت 08:00 الی 10:00 به نشانی اصفهان- میدان فیض- اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان برگزار می گردد، حضور به هم رسانند. داشتن کارت 

معتبر عضویت یا بازرگانی از اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان یا کاشان  و معرفی نامه الزامی می باشد.
دستور جلسه:

استماع گزارش عملکرد اجرایی و مالی سال 1402 هیئت مدیره
استماع گزارش بازرس

بررسی و تصویب گزارش عملکرد اجرایی، مالی و ترازنامه مالی منتهی به 1402/12/29 »انجمن«
تصویب مبلغ ورودیه، حق عضویت سالیانه اعضاء

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
انتخاب هیئت مدیره اصلی و علی البدل

انتخابات بازرس اصلی و علی البدل
*برای کسب اطلاعات بیشتر و اعلام کاندیداتوری با دبیرخانه انجمن 09134060594 تماس حاصل فرمائید.

  هیئت مدیره انجمن صنایع پلیمر استان اصفهان 

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت نیک ساخت سپاهان )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 15364 و شناسه ملی 10260363388 )نوبت سوم(

 در اجرای ماده 225 لایحه اصلاحی قســمتی از قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی حقیقی و یا حقوقی شــرکت در حال تصفیه نیک ساخت سپاهان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 15364 و شناسه ملی 10260363388 که آگهی انحلال آن در صفحه 157 روزنامه رسمی کشور به شماره 23145 مورخ 1403/06/24 
منتشر گردیده است دعوت به عمل می آید با در دست داشتن اسناد مثبته بســتانکاری خود ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول به 
مدیر تصفیه آقای حسن اطیار به شماره همراه 09133115304 مستقر در آدرس اصفهان، خیابان سپاهان شهر خیابان الوند 4 کوچه سرور پلاک 54 کدپستی 
8179973883 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی 
نخواهند داشت. این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی کشور و روزنامه کثیرالانتشار شرکت نیک ساخت سپاهان سهامی خاص 

)در حال تصفیه( درج می گردد.
مدیر تصفیه شرکت- حسن اطیار

سازمان اتوبوسرانی اهواز در نظر دارد: موضوع مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی به شرکتهای واجد شرایط  واگذار نماید. 

      از شرکتهای واجد شرایط دعوت بعمل می آید، جهت دریافت اسناد مزایده از روز چهارشنبه مورخ 1403/09/28 لغایت روز چهارشنبه مورخ  1403/10/05 ساعت 19:00 به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( www.setadiran.ir  مراجعه نمایند .

1- اسناد مزایده از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد ( تسلیم مي گردد.
2- در شرایط مساوی، اولویت با پیمانکاران بومی می باشد.

3-مهلت قبول پیشنهادات و پاسخ به مزایده از آخرین روز مهلت دریافت اسناد به  مدت 10 روز در سامانه ستاد است و حداکثر مهلت بارگذاری اسناد به همراه پیشنهاد قیمت در سامانه 
ستاد روز دوشنبه مورخ 1403/10/17 ساعت 14:00 می باشد. ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکات فیزیکی تا ساعت 13:30روز دوشنبه مورخ 1403/10/17 می باشد .

  )محل تحویل اسناد : امورقراردادهای سازمان اتوسراني اهواز مي باشد(.
 5- لازم به ذکر اســت کلیه مراحل برگــزاری مزایده از دریافت اســناد تا ارائه پیشــنهاد قیمت می بایســت از درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس

 www.setadiran.ir  صورت پذیرفته و مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضا الکترونیکی )توکن( را جهت شرکت در مزایده 
محقق سازند .

6-پیشنهاد قیمت ها  در صورتی قابل بررسی می باشند که اسناد فیزیکی قبلًا در سامانه ستاد بارگذاری و مورد تایید باشند.
7- جلسه سایت ویزیت با حضور نمایندگان شرکتهای متقاضی ساعت 9 الی 13 روز  سه شنبه مورخ 1403/10/11 سازمان اتوبوسرانی اهواز برگزار میگردد .

8- سازمان اتوبوسرانی اهواز در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار می باشد.
9-تاریخ برگزاری کمیسیون مزایده در ساعت 14:00 روز سه شنبه مورخ 1403/10/18 می باشد. 

10-مبلغ ضمانتنامه شرکت در مزایده می بایست به یکی ازدو طریق ذیل ارائه شود:
الف-فیش واریزی به مبلغ 510/000/000 ریال به حساب شماره 100408897 نزد بانک شهر شعبه کیانپارس بنام سازمان اتوبوسرانی اهواز

ب -بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی به نام سازمان اتوبوسرانی اهواز و بمدت سه ماه از تاریخ صدور ضمانت نامه و قابل تمدید تا یک دوره   سه ماهه.
11- پرداخت هزینه کارشناسی رسمی دادگستری و انتشار آگهی مزایده در روزنامه ها و همچنین وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مزایده می باشد .

12- به استناد بند 4 ماده 14 آیین نامه مالی سازمان میزان تضمین انجام تعهدات 10%  مبلغ قرارداد می باشد.
13- شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد قیمت به منزله قبول شروط و تکالیف سازمان مندرج در اساسنامه و آئین نامه مالی و معاملاتی سازمان می باشد.

14- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج شده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/28

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/5

سپرده شرکت در مزایده)ریال(مبلغ اولیه )ریال(شرح مزایده

510/000/000 ریال10/200/000/000 ریالفروش روغن سوخته،باطری های فرسوده،ضایعات آهن آلات و لاستیک های مستعمل سازمان اتوبوسرانی اهواز

آگهی مزایده عمومی  )نوبت اول(

اداره کل ارتباطات وامور بین الملل شهرداري اهواز

شهردار مشهدمقدس گفت: شهردارى مشهد  فاطمه صبورى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net یکى از دســتگاه هاى پیشــرو در مدیریت

مصرف انرژى است. محمدرضا قلندرشریف 
در اتاق خبر ستاد انرژى استان، اظهارکرد: با توجه به بارش رحمت الهى، برودت شدید 
هوا را در مشهد داریم و آماده باش صددرصدى همکاران مدیریت شهرى را داشتیم که 

به نحو مطلوب و کاملى مدیریت شد.
وى در خصوص باز بودن معابر شهرى گفت: معابر اصلى، بولوار ها و بزرگراه هاى اصلى 
شهر باز بودند. براساس اولویت ابتدا بازگشایى معابر اصلى، بلوار ها و بزرگراه ها و بعد معابر 
فرعى را در دستور کار قرار دادیم و پس از معابر اصلى و فرعى، بازگشایى پیاده رو هاى با 
تردد بیشتر را در برنامه داریم.شهردار مشهد افزود: با همت همکاران خدمات شهرى، 
پیاده رو هاى اصلى شهر برف روبى و همچنین پویشى توسط همکاران و دوام ثامن فعال 
شده تا مردم شرکت کرده و پیاده رو هاى معابر فرعى درب منزل خود را برف روبى کنند 
وخوشبختانه در حال حاضر معابر فرعى و کوچه هاى شهر باز هستند.شهردار مشهد 
با اشاره به برخى حوادث شهرى طى روزهاى گذشــته بیان کرد: ما در حوزه سقوط 
درخت، سقوط برخى اســکلت هاى ناپایدار وداربســت ها حوادثى را در شهر داشتیم 
که همکاران در آتش نشــانى و حوزه هاى دیگر وارد عمل شده و رفع خطر کردند و تا 
روز گذشــته حدود 45 مورد عملیات نجات در حوزه آسانسور داشتیم که شهروندان 
در آسانســورها محبوس شــده بودند.وى در خصوص پیش کاهش دو درجه اى دما 
خاطرنشان کرد: با کاهش دو درجه اى دما ممکن اســت محیط منزل مقدارى سرد 
شود، اما با کانون گرم خانواده و پوشیدن لباس مناسب جبران مى شود. این پویش در 
حوزه هاى مختلف تاثیر دارد،موجب تامین ســوخت نیروگاه ها و برق صنایع شده،در 
نتیجه صنایع تعطیل نمى شوند، همچنین ســوخت مازوت اتفاق نمى افتد و علاوه بر 
این برق منازل قطع نمى شود. همه شهروندان حداکثر صرفه جویى را داشته باشند و 

کمک کنند.قلندرشریف با اشاره به کاهش مصرف انرژى در این پویش اضافه کرد: این 
پویش تاثیرگذار بوده اســت. توقع مصرف 70 میلیون متر مکعب گاز در شب گذشته 
وجود داشت که 60 میلیون مصرف شد و اگر مردم بیشتر رعایت کنند به 50 میلیون 
هم خواهد رسید.شهردار مشهد گفت: یکى از اقدامات ما در مدیریت مصرف انرژى این 
بوده که در ساعات تعطیلى سیستم گرمایشى و روشنایى ساختمان هاى ادارى خاموش 
بوده و از شب گذشته در پارك ها حداقل روشنایى استفاده مى شود که اگر شهروندان 
حضور نداشته باشند نیز خاموشى کامل را انجام خواهیم داد. شهردارى مشهد یکى از 
دستگاه هاى پیشرو در استان و مشهد است .وى افزود: در ساختمان هایى که امکان نصب 
پنل خورشیدى وجود دارد، پنل هاى خورشیدى براى تامین برق نصب کردیم. توربین 
برق هم داریم که در تابستان از ساعت 12 مصرف برق شهرى را قطع کرده و از دستگاه 
خودمان استفاده مى کردیم. ما در حوزه صرفه جویى و تامین برق خورشیدى در استان 

پیشرو هستیم و تاکید ما بر کاهش مصرف انرژى است.
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